
SAMOSTALNA NARODNA KNJIŽNICA GOSPIĆ 

BUDAČKA 12 

Gospić, 02.10.2023. godine 

Klasa: 119-01/23-01/04 

Ur.br.: 2125-15-01-23-10 

 

  Na temelju članka 29. Statuta Samostalne narodne knjižnice Gospić  Upravno vijeće 

Samostalne narodne knjižnice Gospić na svojoj sjednici održanoj 30.09.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

o neizboru kandidata po natječaju za radno mijesto Knjižničar / ka  

 

I. 

          Upravno vijeće Samostalne narodne knjižnice Gospić donosi Odluku o neizboru  

kandidata prijavljenih na natječaj za „ Knjižničar/ka“ za prijem u rad na neodređeno vrijeme 

od 01.09.2023. godine objavljenom na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje – područni ured 

Gospić. 

 

II. 

         Ova Odluka će se dostavit Hrvatskom zavodu za zapošljavanje – područni ured Gospić, 

objaviti će se na mrežnim stranicama knjižnice, te će se dostaviti kandidatima poštom. 

 

III. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

          Protiv Odluke kandidati/ kandidatkinje u postupku imaju pravo prigovora Upravnom 

vijeću Samostalne narodne knjižnice Gospić u roku od 8 dana od objave ove Odluke. 

 

Obrazloženje 

         Samostalna narodna knjižnica objavila je 01. rujna 2023. godine na stranici Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje natječaj za prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme za radno 

mijesto Knjižničar/ka . Na natječaj je pristiglo šest prijava, od kojih su dvije zadovoljile 

formalne uvjete natječaja. Nakon toga je provedeno pismeno testiranje na koji je pristupila 

jedna kandidatkinja koja je zadovoljila formalne uvijete natječaja, dok druga nije pristupila, te 

nije više smatrana kandidatom. Nakon toga je s kandidatkinjom koja je pristupila pismenom 



dijelu ispita obavljen i motivacijski razgovor. Po provedenom postupku, te naknadnim 

uvidom u kompletan natječaj Upravno vijeće Samostalne narodne knjižnice Gospić utvrdilo je 

određene nepravilnosti u procesu natječaja, te je stoga odlučeno kao u izreci. 

 

                                                                                       

                                                                                      Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                                  Goranka Erega , mag.bibl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


